I'pynna
1 Ber A

1 Ber b

1 kun b

2 3KoI

2Ber A
2Berb
2 map

234c A

2 mox

33uc A
33ucb

33uc B
3Ber A
3Ber b

3 KUH

4 Ber A

4 Ber b

4 sxon

4 3uc A
43uc b

4 3uc B

3 o3r

4 xuH A
4 xuH b

JexypHblii penogaBartens no yuebHoMy Koprycy: Bszkosa O.A.

Yacel
3-4
34
5-6
1-2
5-6
34
5-6
5-6
1-2
3-4
5-6
1-2
3-4
3-4
1-2
3-4
1-2
5-6
1-2
3-4
5-6
3-4
5-6
1-2
3-4
3-4

N3meHeHnne pacnucaHusi
y4eOHBbIX 3aHATHI Ha mnoHegeabHHK 27.01.2025 roga
Pazrosop o Ba:xxkHOM

CHUMAIOTCHI:
Xumust
buonorus
Dusnueckas KyIbTypa
Maremaruka
Buonorus
DKOJIOrH4ecKast SKCIePTH3a U ayJuT
OcHOBBI 6epexKIUBOrO NPOU3BOJICTBA
ITapasutonorus
ITapasutonorus
OCHOBBI OEPEKINBOrO IPOU3BOICTBA
OpraHu3anus 3alUThl HaCEJIEHU
IloxapHO-cTpoeBas MOArOTOBKa
ITpaBoBBIe OCHOBEI PO(ECCHOHATBHO
TIpoBenenue meponpusatuii no I'O u 3amure oT

IIposenenue mepornpustuii mo I'O u 3amuTe oT
E)I;Faﬂmaum 3aIUThl HACEJICHUS
ABapHifHO-CrIacaTebHas TEXHUKA
BHyTpeHHNe He3apasHble 00J1€3HI
Onu300TONOT U
YpaBieHue CTpyKTypHBIMH MOAPA3CICHUIMU
BesonacHoCTh XKU3HENEATENBHOCTH
ITapasutonorus
MupopManoHHbIE TEXHOIOTHH
BHyTpeHHue HezapasHbie 00J1€3HI
MupopManoHHbIE TEXHOIOTHH
Dduznueckas KyabTypa

JAKOTCHA:
TIpakTrKa 10 MPOGHIIIO CIIEHHATBHOCTH
TIpakTrKa 10 MPOGHIIIO CIEHHATBHOCTH
TIpakTrka 10 MPOGHITIO CIEHHATBHOCTH
TIpou3BOACTBEHHAs IPAKTHKA
Iloaroroska u nposenenne 'MA

TToaroroska u nposenenne 'MA

JlexypHBIif TpenoaBaTelb Mo oOmexuTuio: 3aiines A.B.

JAKOTCHI:
Ucropus
I'eorpadus
Ddusnueckas KyIbTypa
Hcropus
Teorpadust

dusnyeckas KyJIbTypa

TTouBoBeneHue

TIcuxonorust o0eHus

Kopmiienne »kMBOTHBIX

DKOJOTHYECKHE OCHOBBI
ABTOMaTU3MPOBAHHBIC CHCTEMBbI YIIPABICHUS
ABTOMAaTHU3MPOBAHHBIC CHCTEMBbI YIIPABICHHUS
IToxapHo-criacaTenbHasi TEXHUKA U
]\/ferponorm U CTaHJapTH3ALHs
Mertpororus u cranaapTH3aLUS
ABsapuiiHo-criacaTenbHas TEXHUKA
Mertpororus u cranaapTH3aLUS

OcHoBbI (uocodpuu

OCHOBBI 9KOHOMUKH, MEHEDKMECHTA U
Opranu3anus npeAnpHHIMATEIBCKON
dusnueckas KyabTypa

DIU300TONIOTHSA

Oxpana Tpyzna

DIU300TONIOTHSA

ITpaBoBoe obecrieyeHne BeTepHHAPHON

MOHHUTOPHHT 3arpsA3HEHNUS OKPYXKAIOIIeH

®unarukos B.I'.
Cazonosa T.A.
Denynosa C.B
Ounarukos B.I'.
CazonoBa T.A.
Bsi3kos B.B.
Kanpanosa JL.IT.
Cesckast H.C.
Jaseimosa JI.H.
IlTena H.M.
Jpaués 10.11.
Hpaués 10.1.
Jpaués 10.11.
Jlapun A.B.
Jlapun A.B.
Pomanos C.E.
Jlapun A.B.
Bunxosa I'.H.

Huxkurnna 10.A.

Be3nonbuas M.H.

Bsskos B.B.
Bapanosa I'. 1.
XKapukosa H.A.
Bapanosa I'. 1.
babkuna H.B.
Kanpanosa JLII.
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